
Dodatek č. 3 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany strana 1 z 4

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00630/2020/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 007/2020

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Tajovská, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI; Ing.
Evžen Heyrovský, vedoucí OSM

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel.:
e-mail:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Zlínstav a.s.
Se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ28315669
Identifikátor datové schránky bjmg6gq
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Marek Podzemný, místopředseda představenstva

tel.:
e-mail sekretariat@zlinstav.com
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“.)



Dodatek č. 3 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 2 z 4 

 

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.7.2020 smlouvu o dílo č. SOD/00630/2020/OIÚ „„Výstavba mateřské školy 
Větrník, Říčany“ (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést sjednané výkony a závazek 
objednatele uhradit za zhotovení díla sjednanou cenu. Na základě vzájemné dohody a v souladu s usnesením Rady 
města Říčany č.21-25-008 ze dne 20.5.2021 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tento 
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SOD/00630/2020/OIÚ (dále jen „dodatek“).  

 

Článek 1.  
Předmět dodatku 

1.1. Realizace stavby je součástí dotačních titulů:  

a) „Rozšíření kapacit MŠ Říčany, Výstavba nového objektu MŠ Větrník, Říčany“, registrační číslo 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_041/0005230, v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

b) „Zelená střecha Mateřská škola Větrník Říčany“, registrační číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011395, 
v rámci Operačního programu životní prostředí. 

 

1.2. Předmětem dodatku č. 3 je: 

a)  stanovení víceprací a méněprací na akci „Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany“, spolu s určením 
jejich ceny 

b) prodloužení termínu plnění smlouvy o dílo „Výstavba mateřské školy Větrník, Říčany“ z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek a epidemiologické situace v souvislosti s onemocněním COVID-19  

 

Článek 2.  
Předmět plnění 

2.1. Změna předmětu plnění spočívá: 
 
 

a) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 
listu stavby ZL 04, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

b) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 
listu stavby ZL 05, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
c) ve stanovení méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém 

listu stavby ZL 06, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku. 
 

 
 

Článek 3. 
Termíny realizace 

3.1.        Změna termínu plnění spočívá v úpravě čl. 3 odst. 3.1. a 3.3. 



Dodatek č. 3 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 3 z 4 

Článek 3.1 nově zní: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo, tak jak je specifikováno v projektové dokumentaci, řádně provést a objednateli 
dokončené předat v termínech a v mezitermínech dle této smlouvy a Harmonogramu stavby, který tvoří 
přílohu č. 4 tohoto dodatku a který stanoví závazný termín dokončení stavebních prací a předání díla 
v rozsahu dle odst. 2.2.1 objednateli do 16 měsíců a 18 dnů od předání staveniště.  

 

Článek 3.3 nově zní: 

3.3.  Smluvní strany sjednávají následující závazné mezitermíny provádění díla: 
 
3.3.1. dokončení hrubé stavby objektu SO 01 včetně panelových stropních konstrukcí 1. a 2. NP, bez výplní 
otvorů a bez nosných ocelových konstrukcí pagod  - nejpozději do  8 měsíců a 18 dnů od předání staveniště 
 
3.3.2. dokončení vnitřních rozvodů zdravotechnických instalací a vzduchotechniky nejpozději do 10 měsíců 
a 18 dnů od předání staveniště. 

 

Článek 4. 
Cena díla 

4.1. Ceny dle změnových listů ZL 04, ZL 05 a ZL 06 uvedených v čl. 2 tohoto dodatku č. 3, se sjednávají takto:  
 

 

 
 

 
 
 

4.2. Původní text Čl. 4, odst 4.1.  
 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2.1 55 144 988,06 Kč  66 725 435,553 Kč 

Následné závazky dle odst. 2.2.2      161 000,00 Kč       194 810,00 Kč 

Celkem  55 305 988,06 Kč 66 920 245,553 Kč 

 

 
Původní cena 
celkem dle SOD a 
dod.č.2 bez DPH 

cena za 
vícepráce  bez 
DPH 

cena za 
méněpráce bez 
DPH 

součet cen za 
vícepráce a 
méně práce 

celková cena, vč. 
vícepráce a 
méněpráce bez 
DPH 

celková cena, vč. 
vícepráce a 
méněpráce vč. 
DPH 

ZL 04  256 523,80 -98 133,10  158 390,70   
ZL 05  15 813,20 0 15 813,20   
ZL 06  341 501,70 -342 444,60 -942,90   
 
celkem 

 
55 305 988,06 Kč   

 
613 838,70 Kč 

 
-440 577,7Kč  

 
173 261,00 Kč 

 
55 479 249,06 Kč 67 129 891,36 Kč 



Dodatek č. 3 k SOD Mateřská škola Větrník, Říčany   strana 4 z 4 

se nahrazuje novým textem: 
 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21% DPH 

Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2.1 55 318 249,06 Kč  66 935 081,36 Kč 

Následné závazky dle odst. 2.2.2      161 000,00 Kč       194 810,00 Kč 

Celkem  55 479 249,06  Kč 67 129 891,36 Kč 

 
 

Článek 5. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 3 SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 3 SOD v registru 
smluv zajistí město Říčany. 

5.3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR. 

5.4. Je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
 
 
 

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:  
Příloha č.1 – změnový list stavby ZL 04 + položkový rozpočet 
Příloha č. 2 – změnový list stavby ZL 05 + položkový rozpočet 
Příloha č. 3 – změnový list stavby ZL 06 + položkový rozpočet 
Příloha č. 4 – harmonogram stavby 
 
 

V Říčanech  V Praze  

Objednatel:  Zhotovitel:  

 
 
 
 
 

   

Ing. David Michalička  Jiří Stacke  
starosta města   předseda představenstva 

Zlínstav a.s.. 
 

 
 

Jiří 
Stacke

Digitálně 
podepsal Jiří 
Stacke 
Datum: 
2021.05.21 
14:30:30 +02'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně 
podepsal Ing. 
David Michalička 
Datum: 2021.05.31 
18:25:47 +02'00'



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,18%

0,46%

0,64%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

256 523,80

celkem 158 390,70

Příloha č.1 Rozpočet

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 004
16.02.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Změna na požární odolnost pozice O16. S touto změnou souvisí nutná úprava členění okna ve vztahu k velikosti 
požárních výplní. U křídla je překročena výška křídla dle požární klasifikace, mikroventilace není nově možná.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

-98 133,10

158 390,70

Cena                           
(bez DPH)

-98 133,10

Změna pozice O16 - kolize PDNázev změny: 

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Kolize projektové dokumentace - výkaz výměr a PD - výpis oken, nesouhlasí se specifikací PBŘ. Na základě dotazů 
Zhotovitele Objednatel požaduje požární odolnost pozice O16.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

O16 - nepožární provedení dle popisu položky.

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

nemá
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

256 523,80

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:



SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 004
16.02.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření TDS: 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

14500
MŠ Větrník

158 390,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
158 390,70 33 262,0521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 191 652,75

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

191 652,75158 390,70ZL04 Změna pozice O16 - kolize PD

158 390,70 191 652,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

6. 8. 2020

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 390,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 158 390,70 21,00% 33 262,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 191 652,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL04 - Změna pozice O16 - kolize PD

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 390,70

PSV - Práce a dodávky PSV 158 390,70

    767 - Konstrukce zámečnické 158 390,70

ZL04 - Změna pozice O16 - kolize PD

MŠ Větrník

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 390,70

D PSV Práce a dodávky PSV 158 390,70

D 767 Konstrukce zámečnické 158 390,70

1 K 767/O16
D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část,dvě části pevné, rozměr 5070x2850 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O16

ks -1,000 98 133,10 -98 133,10

2 K 767/O16 - R1

D+M sestavy hliníkového okna,jednokřídlá otevíravá 
sklápěcí část, tři části pevné, požární odolnost EI 15 
DP1, rozměr 5070x2850 mm, další specifikace dle PD - 
ozn.O16

ks 1,000 256 523,80 256 523,80

MŠ Větrník

ZL04 - Změna pozice O16 - kolize PD

Strana 5 z 5



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,03%

0,03%

Revize ZL ze dne 16.2.2021 na základě požadavku Objednatele ze dne 13.5.2021: nově již nejsou požadovány 4 ks 
čidel proti větru a dešti. Zhotovitel upozorňuje na to, že se jedná o nevhodný pokyn. V případě chyby obsluhy může dojít 
k zatečení dešťové vody nebo k vytopení prostor pod světlíky.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

15 813,20

celkem 15 813,20

Příloha č.1 Rozpočet

21.07.2020

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Doplnění skleněného zábradlí u pozic O26 a O27 - absence ve VV.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Zábradlí není součástí výkazu výměr,                                                                                                                                                     

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

nemá

SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 005
16.02.2021/ Revize 2 14.5.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Doplnění skleněného zábradlí u pozic O26 a O27.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

15 813,20

Cena                           
(bez DPH)

0,00

Úpravy a doplnění výplní otvorů Název změny: 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

15 813,20

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:



SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 005
16.02.2021/ Revize 2 14.5.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření TDS: 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 



REKAPITULACE STAVBY ZL05 - Úpravy a doplnění výplní otvorů 
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 19 133,97

14500

MŠ Větrník

15 813,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
15 813,20 3 320,7721,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ZL05 - Úpravy a doplnění výplní otvorů 

Kód: 14500
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

 
 

15 813,20 19 133,97

ZL05 Úpravy a doplnění výplní otvorů 15 813,20 19 133,97

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 813,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 813,20 21,00% 3 320,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 133,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL05 - Úpravy a doplnění výplní otvorů 

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 813,20

PSV - Práce a dodávky PSV 15 813,20

    767 - Konstrukce zámečnické 15 813,20

ZL05 - Úpravy a doplnění výplní otvorů 

MŠ Větrník

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 813,20

D PSV Práce a dodávky PSV 15 813,20

D 767 Konstrukce zámečnické 15 813,20

364 K 767/O26.Z1

D+M Zábradlí balkonový dveří - prosklené zábradlí se 
sklem VSG/ESG 66.2, upevněné do systémových 
bočních svislých profilů, rozměry zábradlí 940*800 mm 
k pozici O26

ks 1,000 10 002,90 10 002,90

365 K 767/O27.Z2

D+M Zábradlí balkonový dveří - prosklené zábradlí se 
sklem VSG/ESG 66.2, upevněné do systémových 
bočních svislých profilů, rozměry zábradlí 940*520 mm 
k pozici O27

ks 1,000 5 810,30 5 810,30

MŠ Větrník

ZL05 - Úpravy a doplnění výplní otvorů 

Strana 5 z 5



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,62%

0,62%

1,24%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

341 501,70

celkem -942,90

Příloha č.1 Rozpočet

21.07.2020
SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 006
23.02.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Náhrada plných výplní u pozice O18 za prosklené části.

 viz přiložený položkový rozpočet

Jedn. Cena        Kč

-342 444,60

-942,90

Cena                           
(bez DPH)

-342 444,60

Úprava pozice O18Název změny: 

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Změny pozice O18 z důvodů dodatečných požadavků architekta na vzhled prvku.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Plné výplně pro zakrytí stoupačky ZTI.                                                                                                                  

Projekt registrační číslo:

Objekt:
Výstavba mateřské školy Větrník, ŘíčanyStavba:

nemá
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

341 501,70

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:



SOD/00630/2020/OIÚ

Zlínstav a.s.
Město Říčany
Architektura s.r.o.
Vejvoda, spol. s r.o.

ZL č. 006
23.02.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:  

Vyjádření TDS: 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Martin Kramoliš

ZÁVĚR: 



Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14500

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -942,90 -1 140,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Větrník

 
 

ZL06 Úprava pozice O18 - PŘÍPOČTY 341 501,70 413 217,06
-414 357,97-342 444,60ZL06 Úprava pozice O18 - ODPOČTY

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -342 444,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -342 444,60 21,00% -71 913,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -414 357,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL06 - Úprava pozice O18 - ODPOČTY

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -342 444,60

PSV - Práce a dodávky PSV -342 444,60

    767 - Konstrukce zámečnické -342 444,60

ZL06 - Úprava pozice O18 - ODPOČTY

MŠ Větrník

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -342 444,60

D PSV Práce a dodávky PSV -342 444,60

D 767 Konstrukce zámečnické -342 444,60

356 K 767/O18

D+M rohové sestavy hliníkového okna,sklopné 
části+pevné zasklení+plný panel , 
rozměr3456x2850+3780x5050+1950x5050 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O18

ks -1,000 342 444,60 -342 444,60

MŠ Větrník

ZL06 - Úprava pozice O18 - ODPOČTY

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 341 501,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 341 501,70 21,00% 71 715,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 413 217,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Větrník

ZL06 - Úprava pozice O18 - PŘÍPOČTY

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 341 501,70

PSV - Práce a dodávky PSV 341 501,70

    767 - Konstrukce zámečnické 341 501,70

ZL06 - Úprava pozice O18 - PŘÍPOČTY

MŠ Větrník

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 341 501,70

D PSV Práce a dodávky PSV 341 501,70

D 767 Konstrukce zámečnické 341 501,70

356 K 767/O18

D+M rohové sestavy hliníkového okna,sklopné 
části+pevné zasklení+plný panel , 
rozměr3456x2850+3780x5050+1950x5050 mm, 
specifikace dle PD - ozn.O18 - Sendviče nahrazeny 
izolačním zasklením

ks 1,000 341 501,70 341 501,70

MŠ Větrník

ZL06 - Úprava pozice O18 - PŘÍPOČTY

Strana 8 z 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
předání staveniště od doručení výzvy objednatele 
zhotoviteli

10 pracovních dnů 

dokončení hrubé stavby objektu SO 01 vč. panelových 

stropních konstrukcí 1. a 2. NP, bez  výplní otvorů a bez  

nosných ocelových konstrukcí pagod  

ZÁVAZNÝ 
MEZITERMÍN DLE 

SOD

8  měsíců a 18 dnů 
od předání 
staveniště

dokončení vnitřních rozvodů ZTI a vzduchotechniky ZÁVAZNÝ 
MEZITERMÍN DLE 

SOD

10  měsíců a 18 
dnů od předání 

staveniště

dokončení stavby ZÁVAZNÝ TERMÍN 
DLE SOD

16  měsíců a 18 
dnů od předání 

staveniště

POPIS

HARMONOGRAM STAVBY MŠ Větrník

termíny dle SOD

prodloužení termínů SOD z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek a epidemiologické situace 
v souvislosti s onemocněním COVID-19 

POČET MĚSÍCŮ - RELATIVNÍ HODNOTATERMÍN / 
MEZITERMÍN

LHŮTA

Jiří 
Stack
e

Digitálně 
podepsal 
Jiří Stacke 
Datum: 
2021.05.21 
14:30:44 
+02'00'


